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دستگیری دشمن رونالدو! 
روی پینتو، هکر جوان و پرتغالی چند روز قبل توسط 
پلیس در شهر بوداپســت مجارستان دستگیر شد. 
این هکر پرتغالی که به نظر می رسد با فوتبال لیکس 
ارتباط نزدیکی دارد، در حال حاضر در مجارســتان 
در حصر خانگی بســر می برد و اخیرا اعتراف کرده 
در مورد پرونده تجاوز کریستیانو رونالدو به کاترین 
مایورگا به مقامــات قضایی ایالت متحده اطلاعاتی 
داده اســت. روی پینتو در این رابطه گفت: »تایید 
می کنم که با مقامات قضایی ایالات متحده در این 
خصوص تماس گرفته ام. رونالدو بازیکن مورد علاقه 
من در دنیای فوتبال اســت و مــن او را کامل ترین 
بازیکن فوتبال در تاریــخ می دانم اما رفتار خارج از 
زمین او باید در شرایطی کاملا متفاوت و با توجه به 

قوانین کیفری قضاوت شود.«

اسکوربورد

برنامه

لیگ والیبال

گزارش

لیورپول برای دومین بازی پیاپی موفق به کســب 3 امتیاز نشــد 
تا فشــار من سیتی را بیش از پیش احساس کند. تساوی لیورپول 
مقابل وستهام به این معنا بود که تیم یورگن کلوپ حالا در 3 بازی 
از 5 بازی اخیرش در لیگ امتیاز از دســت داده. مصدومیت ترنت 
الکساندرآرنولد، جو گومز، دژان لاورن، جردن هندرسون و جینی 
واینالدوم که هیچ کدام به لندن سفر نکردند تاثیر مهمی روی این 
افت داشــته. لیورپول در این روزها دیگر آن تیمی که یکی پس 
از دیگری بازی هایش را با اقتدار می برد به نظر نمی رســد. کاهش 
اختلاف امتیاز لک لک ها با سیتی فشارهای موجود بر دوش یورگن 
کلوپ را هم افزایش داده. آقای معمولی با بســیاری از تصمیمات 

داور بــازی مخالف بــود و کنار زمین بارها بــه داور و تیم داوری 
معترض شــد. کلوپ در پایان بازی هم به سراغ تیم داوری رفت و 
به داور بازی اعتراض کرد؛ اعتراضی که مورد توجه رســانه ها قرار 
گرفت و مربی قرمزپوشان در مصاحبه مطبوعاتی خودش هم تایید 
کرد که به داور اعتراض کرده است. کلوپ همچنین مدتی با مانوئل 
پیگرینی، ســرمربی وســتهام گفت وگو کرد که به نظر می رسید 
گفت وگوی چندان دلنشینی بین آن ها رد و بدل نمی شود هرچند 
کلــوپ از فاش کردن مفاد صحبت هایش با پیگرینی ســر باز زد. 
کلوپ بعد از بازی با سوال های خبرنگاران درباره اعتراضش به داور 
مســابقه در پایان بازی روبه رو شد و در پاسخ گفت: »این تساوی 

حق ما بود چون در این بازی در اوج نبودیم ولی با این که در نیمه 
اول یک گل آفساید زدیم اما داور در همان نیمه تصمیمات عجیب 
زیادی گرفت. داور قادر به تصمیم گیری سریع و قاطع نبود و ریتم 
بازی را از بین برد. هر بار که موقعیت 50-50 یا حتی 60-40 به 
نفع ما بود، ضربه آزاد به نفع تیم حریف اعلام می شــد. آخر بازی 
ســراغ داور رفتم و راجع به تعداد زیاد این تصمیمات با او صحبت 
کردم. مــن خیلی آرام بودم و این ماجرا اصلا جدی نبود. اما داور 
به هیچ وجه جواب خوبی به من نداد. برای همین به او گفتم این 
چه طرز حرف زدن است؟ ولی او در جوابم گفت اصلا با تو حرفی 

ندارم که بخواهم بزنم!«

فشار روی یوگی و لک لک ها بعد از توقف دوباره کاهش فاصله لیورپول با سیتی

دادگاه رســیدگی کننده به تخلفات مالیاتی خوزه موینیو در طــول دوران مربیگری اش در رئال مادرید، حکم 
پرونــده این مرد پرتغالی را به صورت رســمی به او ابــلاغ کرد. مورینیو به دلیــل پرداخت نکردن مالیات 
درآمدهایش از بخش فعالیت های تبلیغاتی در 2 ســال از دوره 30 ســاله مربیگــری اش در رئال مادرید که 
مجموعا 3.3 میلیون یورو بوده، متخلف شناخته شده و به پرداخت 60 درصد از این رقم محکوم شده بود. با 
این حال قوانین اسپانیا می گوید که حبس های زیر 2 سال برای پرونده های غیرجنایی قابل تبدیل به جریمه 
نقدی است، بنابراین مورینیو پشت میله ها نخواهد رفت. مورینیو پیش تر در دادگاه ایالتی مادرید به تخلفات 
خود اعتراف و آمادگی اش برای جلب توافق اداره مالیات اسپانیا به عنوان شاکی پرونده را اعلام کرده بود. به 
این ترتیب آقای خاص هم به فهرست افرادی مانند مسی، رونالدو و خاویر ماسکرانو اضافه می شود که به خاطر 
تخلف مالیاتی در اسپانیا به حبس محکوم شدند اما با پرداخت جریمه نقدی از رفتن به زندان نجات یافتند.

نیمار شب گذشته قدم در 27 سالگی گذاشت. فوق ستاره برزیلی که این روزها مصدوم است و حداقل 
10 هفته ای به دور از میادین خواهد ماند، شب گذشته جشن تولد بزرگی را تدارک دیده بود و بسیاری 
از هم تیمی ها و دوســتانش در آن حاضر بودند. جشن تولدی با تم قرمز که در آن نیمار هم خوانندگی 
کرد، هم گریست و هم با حرکات موزون همه را به وجد آورد. نیمار در بخش پایانی تولدش با در دست 
گرفتن میکروفون ضمن تشکر از همه کسانی که او را در این شب بزرگ همراهی کرده بودند گفت که 
بزرگترین خواسته اش در شب جشن تولدش یک استخوان متاتارس سالم است تا بتواند همین فردا به 
میادین برگردد. فوق ستاره برزیلی فصل گذشته نیز از همین ناحیه مصدوم شد و کل فصل را از دست 
داد و امسال هم مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان و 2 بازی حساس مقابل منچستر را از دست داده 

است. غیبتی که شاید برای پی اس جی تاوان سختی در پی داشته باشد.

جریمه سنگین و یک سال حبس برای مورینیو  آرزوی نیمار در شب جشن تولدش

اولین پرده از سه گانه ال کلاسیکو

امشــب نوکمپ میزبــان اولین 
پرده از ســه گانه ال کلاسیکوست 
و اولیــن رانــد از کورس این 2 دشــمن دیرینه 
در چارچــوب مرحله نیمه نهایــی جام حذفی به 
میزبانی آبی اناری ها برگزار می شــود. بارســلونا 
در حالــی پا به میدان خواهد گذاشــت که تا به 
اینجا فصل را به خوبی آغاز کرده و با خط حمله 
آتشین خود به صدر جدول تکیه زده. حتی کسب 
تساوی نه چندان آســان مقابل والنسیا به نقطه 
ضعفی مقابل رقیب دیرینه تبدیل نخواهد شــد. 
رئال فصل جــاری را با مربیگری لوپتگی و بدون 
ناامیدکننده  پرتغالی خودش  رونالدو، فوق ستاره 
شروع کرد اما با جایگزینی سولاری روی نیمکت 
به عنوان ســرمربی توانســت با بازی های قابل 
قبول، خود را از میانــه جدول جدا و با فاصله 8 
امتیازی از صدرنشــین در مکان سوم قرار دهد. 
این ماراتن برای هر 2 مربی بسیار نفسگیر و حتی 

سرنوشت ساز خواهد بود. 
 مسی به بازی می رسد یا خیر؟

غیبت احتمالی لیونل مسی در ال کلاسیکو احتمالا 
مهمترین دل مشــغولی هواداران بارسلوناســت. 

آسیب دیدگی در جریان دیدار برابر والنسیا باعث 
شده حضور لئو در ال کلاســیکوی این هفته در 
کوپا دل ری در  هاله ای از ابهام قرار داشــته باشد. 
مسی که دچار انقباض عضلانی شده، روز گذشته 
در خانه استراحت کرد و پزشکان بارسا در منزل 
او را ویزیت کردند هرچند که نتوانستند به نتیجه 
روشنی برسند. او در کمپ تمرینی بارسلونا حاضر 
شد ولی تمرین نکرد و زیر نظر فیزیوتراپ ها قرار 
داشت. اینطور پیش بینی شــده بود که از مسی 
تست های نهایی نیز گرفته شود ولی گویا شرایط 
به گونه ای بود که این تســت ها به امروز موکول 
شده است. به نظر می رسد وضعیت مسی آنگونه 
که تصور می شد خوب نیست و هنوز تردیدهایی 
وجود دارد. با توجــه به در پیش بودن بازی های 
حساس ماه فوریه، ممکن است بازی کردن مسی 
برابر رئال یک نوع ریسک محسوب شود و تنها در 
صورتی به او مجوز بازی داده خواهد شد که تیم 
پزشکی صددرصد نسبت به بهبودی او اطمینان 
حاصــل کند. در این بین نظر والورده نیز اهمیت 
خواهد داشــت. این احتمال وجود دارد که مسی 
در فهرست 18 نفره قرار بگیرد و از نیمه دوم وارد 

میدان شود. بارسلونا قصد دارد رفتار محتاطانه ای 
در مورد مســی در پیش بگیرد و البته هیچ گونه 
تنش و استرســی در این رابطه در رختکن تیم 
وجود ندارد. از روزی که مســی دچار مصدومیت 
شــده، باشــگاه ســعی کرده آرامش خاطر خود 
را حفــظ کند. البته که نظرات بر این اســت که 
هیچ گونه ریســکی در قبال بــازی کردن لیونل 
مسی در این دیدار انجام نشود ولی درنهایت تنها 
خود مســی است که در این رابطه تصمیم گیری 
می کند. لئو انگیــزه فراوانی برای بازی کردن در 
دیدار امشب دارد. در درجه اول او عاشق فوتبال 
است، در درجه دوم چون در ال کلاسیکو دور رفت 
غایب بوده و تیمــش در آن دیدار 5 -یک پیروز 
شده، او می خواهد حتما در دیدار برگشت حضور 
داشته باشد. بارســا و لئو می خواهند در کوپا به 
قهرمانی برسند و شکست رئال کلید این موفقیت 

خواهد بود، البته بدون هیچ گونه ریسکی!
 ال کلاسیکوهای بدون مسی

از 19 نوامبر 2005 کاپیتان بارسا تا به حال تنها 

3 ال کلاســیکو را از دست داده که یک پیروزی، 
یک تساوی و یک شکســت حاصل کار بارسلونا 
بوده اســت. اولین دیدار رئال مادرید و بارســلونا 
بدون حضور لیونل مســی مربوط به اول آوریل 
ســال 2006 است که تک گل رونالدینیو از روی 
نقطه پنالتی توسط رونالدوی برزیلی پاسخ داده 
شــد و بازی با تســاوی یک-یک به پایان رسید. 
دومین ال کلاســیکو بدون ســتاره آرژانتینی در 
فصــل 08-2007 و در دوران حضــور فرانــک 
رایکارد روی نیمکت آبی اناری ها برگزار شــد که 
کهکشانی ها با تک گل خولیو باپتیستا در نوکمپ 
پیروز شدند و مســی به دلیل مصدومیت در آن 
دیدار غایب بود. از آن دیدار به بعد لیونل مســی 
در 35 ال کلاســیکوی متوالی به میدان رفت تا 
این که در بازی رفت لالیگای امسال نیز به دلیل 
آسیب دیدگی از ناحیه دست غایب بود اما این بار 
بارسلونا در خانه طوفانی به پا کرده و موفق شد با 
نتیجه 5 -یک رئال مادرید را مغلوب کند تا هرگز 

غیبت لیونل مسی حس نشود. 

بودن یا نبودن مسی، 
مسئله این است!

نیمار روزهای خاصی را پشــت سر 
می گذارد؛ هم مصدوم اســت، هم 
شــنیده می شــود پاری سن ژرمن 
قصــد فــروش او را دارد و هــم 
این که دوباره شــایعات انتقالش به 
رئال مادرید یا بارســلونا بر ســر 
زبان ها افتاده است. او روز گذشته 
27 ساله شد و جشن تولدی برای 
خودش برگــزار کرد. تم جشــن 
تولــد قرمــز تعیین شــد و مثل 
همیشــه خود نیمار و البته دوست 
صمیمی اش یعنی دنی آلوز سرآمد 
کسانی بودند که لباس های عجیب 
می پوشند. جیان لوئیجی بوفون گلر 
اسطوره ای و ایتالیایی پاریسی ها هم 
از دیگر میهمانــان جالب توجه این 

مراسم بود.

مســوت اوزیل در هفته های اخیر به یک نیمکت نشین صرف در ترکیب 
آرسنال تبدیل شده. در بازی با سیتی هم او نیمکت نشین بود ولی اتفاق 
عجیبی بین 2 نیمــه رخ داد و اوزیل لباس خود را به عنوان یادگاری به 
لروی ســانه، وینگر آلمانی سیتی که او نیز نیمکت نشین بود هدیه کرد. 
اگرچه در صورت تمایل اونای امری به اســتفاده از هافبک آلمانی البسه 
دیگری نیز در رختکن وجود داشت اما به نظر می رسد اوزیل می خواسته 
با این رفتار نشــان دهد که می داند قرار نیست تحت هیچ شرایطی در 

نیمه دوم نیز وارد میدان شود.

خوزه مورینیو عصر دوشنبه افتتاح کننده یک بازی لیگ بین المللی هاکی 
روی یخ در شــهر بالاشیخای مســکو میان تیم های آوانگارد و زسکا بود. 
سرمربی پیشین منچستریونایتد پس از انجام این کار روی فرش قرمزی 
که برای حضورش در زمین بازی قرار گرفته بود افتاد و سوژه عکاسان 

حاضر در زمین شد.

سرویس رسانه ای باشگاه روستوف 
در پیــام تبریــک تولد 34 ســالگی 
کریستیانو رونالدو شوخی جالبی نیز 
با این ستاره تیم ملی فوتبال پرتغال 
و باشــگاه یوونتوس ایتالیا کرد. در 
پیام تبریک روســتوفی ها خطاب به 
کریستیانو رونالدو پیشنهاد مقایسه 
او با الکســاندر گاتسکان، کاپیتان این 
تیم ارایه شد. رونالدو و گاتسکان از 
10 نظر مورد ارزیابی قرار گرفتند 
که در 3 مورد آن شامل سن، تعداد 
بســتن بازوبند کاپیتانی در تیم های 
ملی کشورشــان و پیــروزی برابر 
بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان اروپا 

برابر بودند.

مولر محروم از دیدار با لیورپول 
در جریان دیدار جنجالی و پرحاشــیه بایرن مونیخ 
برابر آژاکس در لیگ قهرمانان در آمستردام، توماس 
مولر با حرکتی خشن نیکولاس تاگلیافیکو را مورد 
هــدف قرار داد و با کارت قرمز مســتقیم از زمین 
اخراج شــد. یوفا به دلیل خشونت رفتاری توماس 
مولر، وی را 2 جلســه از همراهی تیمش در لیگ 
قهرمانان محروم کرده بود اما بایرن مونیخ نســبت 
به این حکم معترض بود و درخواســت تجدید نظر 
داده بود. اما دیروز اعلام شــد کــه فرجام خواهی 
بایرن مونیخ برای کارت قرمز توماس مولر در بازی 
با آژاکس از سوی یوفا رد شده و بدین ترتیب او هر 
2 دیدار رفت و برگشت لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
لیورپول را از دست خواهد داد. باوجود عذرخواهی 
مهاجم آلمانی به دلیل این خطای خشــن و ادعای 
بایرن مونیــخ مبنی بر این که هــدف توماس مولر 
گرفتن توپ بوده، این دلایل از سوی یوفا پذیرفته 
نشــد تا شــرایط باواریایی ها برای غلبه بر لیورپول 

آماده در لیگ قهرمانان دشوارتر از قبل شود. 

سوژه

تیم جســت وجوی خصوصی که توسط خانواده 
امیلیانو ســالا بــرای پیدا کــردن او و هواپیما 
ناپدید شده استخدام شده بود، موفق شد لاشه 
هواپیما و یک جســد در داخــل آن پیدا کند. 
جســد پیدا شده هنوز شناســایی نشده و باید 
منتظر تست های DNA باقی ماند تا مشخص 

شود که آیا جســد پیدا شده متعلق به امیلیانو 
سالاست یا خلبان هواپیما. تنها سالا و خلبان در 
هواپیما حضور داشتند و این هواپیما که بیشتر 
برای تبلیغات مورد اســتفاده قــرار می گرفت، 
روی کانال مانش دچار ســانحه شــد و سقوط 
کرد. هوراســیو سالا، پدر او در این رابطه گفت: 

»ما امیدواریم که بتوانیم هر چه زودتر امیلیانو 
را پیدا کنیم تا متوجه شویم چه اتفاقی افتاده یا 
حداقل تا حدودی خیالمان راحت شود.« دیوید 
میرنز، رئیس تیم جست وجو گفت: »کار ما تمام 
شده اســت. از این به بعد کار با سازمان سوانح 
هوایی است که موضوع را بررسی کند. مسافت 

زیــادی را طی کرده ایم و تنها چیزی که به آن 
فکر می کنم، خانواده ها هســتند. این کاری بود 
که آن ها از ما خواســتند و ما هم به چیزی که 
در پی آن بودیم رسیدیم. اتفاقی بسیار تراژیک 
و تلخ اســت ولی حداقل سوالاتی که در ذهن 

بسیاری باقی مانده بود، پاسخ داده شد.«

آیا جسد امیلیانو سالا پیدا شده؟


